luas 74.047 M².49

Pendirian secara yuridis formal yayasan Pondok Pesantren Al-Falah

Banjarbaru didirikan berdasarkan akte notaris Bachtiar Banjarmasin nomor 38.

Tanggal 19 juli 1985. Pondok Pesantren Al-Falah didirikan pada tanggal 09 juni

1974/ 19 Rabiul Awal 1394 Hijriyah.

48

Tim Redaksi, Buletin Al-Falah Media Informasi Tahunan, (Ban jarbaru: Pondok Pesantren

Al-Falah, 2012), h. 2.

49

Ibid., h. 18-19.